



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Rønbjerg Murer og Totalbyg ApS

Rønbjergparken 12, 7800 Skive

CVR-nr. 31 59 31 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Per Gebauer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rønbjerg Murer og Totalbyg ApS Rønbjergparken 12 7800 Skive
	Telefon: 97534484
	CVR-nr.: 31 59 31 74
	Stiftet: 3. juli 2008
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Gebauer Nielsen Regnar Roslev
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359.190 kr. mod 330.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.436 kr. mod 66.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	359.190	330.456
1 Personaleomkostninger	-353.602	-236.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.026	-3.424
Driftsresultat	-12.438	90.520
Øvrige finansielle omkostninger	-2.451	-2.849
Resultat før skat	-14.889	87.671
Skat af årets resultat	2.453	-20.856
Årets resultat	-12.436	66.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	9.615
Disponeret fra overført resultat	-12.436	0
Disponeret i alt	-12.436	66.815

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.979	2.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.979</u>	<u>2.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.979</u>	<u>2.853</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.950	0
Udsudte skatteaktiver	2.453	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	371	291
Tilgodehavender i alt	<u>30.774</u>	<u>291</u>
Likvide beholdninger	<u>238.727</u>	<u>431.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.501</u>	<u>431.294</u>
Aktiver i alt	<u>355.480</u>	<u>434.147</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	115.105	127.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>240.105</u>	<u>309.741</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.653	16.437
Selskabsskat	0	12.856
Anden gæld	61.722	95.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.375</u>	<u>124.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.375</u>	<u>124.406</u>
Passiver i alt	<u>355.480</u>	<u>434.147</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	347.059	228.864
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.987	4.240
	353.602	236.512
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1